spółką akcyjną utworzoną na czas nieokreślony. 

b. Kapitał zakładowy Spółki 

Kapitał zakładowy Spółki na dzień 30 września 2022 r. wynosi 24,340 tysiące złotych (słownie: dwadzieścia cztery 
miliony trzysta czterdzieści tysięcy złotych) i dzieli się na 24,340,100 (słownie: dwadzieścia cztery miliony trzysta 
czterdzieści tysięcy sto) równych i niepodzielnych akcji, o wartości nominalnej 1 złoty (słownie: jeden złoty) każda.

W dniu 8 lutego 2022 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjęło uchwałę w sprawie 
podwyższenia kapitału zakładowego Spółki, z wyłączeniem prawa poboru, w trybie określonym w art.